
 

PANDEMİ ÖNLEMLERİ KAPSAMINDA YARIŞMALARDA GÖREV ALACAK 

    HAKEM TAAHHÜTNAMESİ  

 

AÇIKLAMA : Federasyonumuz, 3289 Sayılı Yasa'nın Ek 9. Maddesinin Değişik birinci 

fıkrasındaki "Sporcu sağlığı ile ilgili konularda önlem almak" düzenlemesi,  T.C. 

Cumhurbaşkanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. İçişleri Bakanlığı  ve T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı'nın karar ve genelgelerini dayanak alarak faaliyet alanı ile ilgili Covid 19 pandemisi 

için tedbirler almaktadır. Faaliyetler öncesi Covid 19 normalleşme süreci için federasyonca 

ilan edilen kuralların siz binicilik ailesinin bireyleri tarafından okunup anlaşılması ve bu 

hususun teyidi, federasyona kanun ve diğer mevzuatın yüklemiş olduğu sağlık tedbiri 

görevinin yerine getirilmesi ve tedbirlerin devam ettiğinin vurgulanması için federasyonca 

talep edilen bilgilendirilme yapıldığına dair taahhütnamenin onaylanması ve ilan edilen 

kurallara uyulması gerekmektedir. Binicilik ailesinin bütün paydaşları için hep birlikte 

uygulayacağımız bu tedbirlerin amacının sporcu sağlığı olduğunu belirtir sağlıklı günler 

dileriz.  

 

 

Türkiye Binicilik Federasyonu Başkanlığına, 

 

 T.C. Resmi Makamları tarafından 01 Haziran 2020 olarak açıklanan normalleşme 

sürecinde, Türkiye Binicilik Federasyonunca 01 Haziran 2020 tarihinde TBF Web sitesi ve 

sosyal medya organlarında yayınlanan Kulüplerin Yeniden Açılması ve Covid 19 Döneminde 

Alınması Gereken Önlemler başlıklı duyuruyu(https://www.binicilik.org.tr/Duyuru/37185/tbf-

duyuru-no-45---2020-kuluplerinin-yeniden-acilmasi-ve-covid-19-doneminde-alinmasi-

gereken-onlemler ) okuduğumu, anladığımı beyan eder bu belgedeki kurallara uyacağımı 

kabul ve taahhüt ederim.  

 

 Türkiye Binicilik Federasyonu’nun ve kayıtlı federe kulüplerinin yarışmalarında T.C. 

Resmi Makamlarının ve Türkiye Binicilik Federasyonu’nun yayınladığı talimat ve kullanım 

kurallarını, sağlık kontrollerini (vücut ısısı ve bazı önlemler), uyarı ve kısıtlamaları 

Federasyonun ve Kulüplerinin antrenman ve/veya yarışmalarda kişiler ve tesis için 

uygulayacağı tedbirlerini peşinen kabul ettiğimin yanı sıra, tesisi kullanırken gerekli sağlık ve 

sosyal mesafe gibi pandemi kurallarını şahsen de uygulayacağımı, tüm bu beyan, kabul ve 

taahhütlerimin adıma geçerli olduğunu, Türkiye Binicilik Federasyonu ve federe kulüplerini 

COVID 19 pozitif olması halinde geçmişte ve ileri tarihte sorumlu tutmayacağımı 

gayrıkabilirücu kabul ve beyan ederim. 
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